
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Londrina 

Portaria n° 149, de 04 de julho de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso 
de suas atribuições, considerando a Portaria n°0780, de 27 de março de 2013; 

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor 
da UTFPR; 

considerando Regulamento Interno da Comissão Permanente de 
Avaliação de Documentos de Arquivos da UTFPR; 

considerando o cumprimento da Ordem de Serviço n° 001, de 19 de 
janeiro de 2012; 

considerando a mensagem eletrônica da Presidente da Subcomissão 
Permanente de Avaliação de Documentos de Arquivos, encaminhada em 04 de julho de 2016; 

RESOLVE 

incluir THIAGO PRADO DE CAMPOS, matrícula SIAPE n° 
1561169, ocupante do cargo efetivo de ANALISTA DE TECNOLOGIA DA 
INFORMACAO, FERNANDO TOSHIYUKI FUJHCAWA, matrícula SIAPE n° 2182460, 
ocupante do cargo efetivo de TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO, como 
membros titular e suplente, respectivamente, da COGETI, na Subcomissão Permanente de 
Avaliação de Documentos de Arquivos do Câmpus Londrina, objeto da Portaria n.° 186, de 
07 de outubro de 2015; 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete do Diretor-Geral 

IMASS
2
KI IMAMURA 

dus Londrina 
L 


